Objekt- und Geländebeleuchtung
Object and outdoor luminaire
DE EN
115 lm/W & 140 lm/W
STAR Road (HP)
STAR Road
STAR Road HP
Die STAR Road Leuchte für Objekt- und Außenbeleuchtung kombiniert eine ausge-

Germany
Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
EKSRD20W-4K 20W 2.300lm 4.000K 147°/78° 220*400*128mm 4,4kg
EKSRD40W-4K 40W 4.600lm 4.000K 147°/78° 220*400*128mm 4,4kg
EKSRD60W-4K 60W 6.900lm 4.000K 147°/78° 280*550*134mm 6,4kg
EKSRD80W-4K 80W 9.200lm 4.000K 147°/78° 280*550*134mm 6,4kg
EKSRD100W-4K 100W 11.500lm 4.000K 147°/78° 340*650*134mm 8,4kg
EKSRD120W-4K 120W 13.800lm 4.000K 147°/78° 340*650*134mm 8,4kg
EKSRD150W-4K 150W 17.250lm 4.000K 147°/78° 340*650*134mm 8,4kg
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
EKSRDHP200W-4K 200W 28.000lm 4.000K 147°/78° 658*773*150mm 4,4kg
EKSRDHP250W-4K 250W 35.000lm 4.000K 147°/78° 728*843*150mm 4,4kg
Technische
Spezifikationen
Technical
Specification